

1	2	3	4	5	6	7
		50*21*6 Bordur				
		<i>Total</i>	Lei			257 145,697
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				257 145,697 112 796,510

		Total	Lei	824 927,56
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	75 431,71
		TOTAL		900 359,27
		Transportarea materialelor	2 %	9 439,91
		TOTAL		909 799,18
		Cheltuieli de regie	7 %	63 685,94
		TOTAL		973 485,12
		Beneficiu de deviz	2 %	19 469,70
		TOTAL		992 954,82
		Taxa de valoare adaugata	20 %	198 590,96
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 191 545,78
				335 252,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

